
Intrekken diverse regelingen, gemeente Berkelland

De raad van de gemeente Berkelland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 april 2020;

 

b e s l u i t :
1. Kennis te nemen van de Evaluatie SVn-leningen Berkelland 2020.

2. In te trekken de:

• Verordening Starterslening gemeente Berkelland 2015;

• Verordening Blijverslening Gemeente Berkelland (uit 2016);

• Verordening Asbestlening gemeente Berkelland 2018;

• Verordening Kluswoninglening gemeente Berkelland 2018.

3. De resterende budgetten van de Duurzaamheidslening, de Blijverslening, de Asbestlening voor

particulieren en de Kluswoninglening beschikbaar te stellen voor de uitvoering van de ‘Verordening

Toekomstbestendig Wonen Gelderland, gemeente Berkelland 2020’. Met uitzondering van het

budget dat wordt verstrekt voor deelname aan postcoderoosprojecten.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van26 mei 2020

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 141312

GEMEENTEBLAD 5 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland

Gemeenteblad 2020 nr. 141312 5 juni 20201


